
　　会社名　　ケンコーマヨネーズ株式会社

　　代表者名　代表取締役社長　　　　炭井　孝志

　　（コード番号　2915　東証プライム市場）

　　問合せ先　取締役　　　　　　　　立花　健二

　　（ＴＥＬ　  03-5941-7682）

　当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり2022年３月31日を基準日とする剰余金の

配当を行うことについて決議いたしましたのでお知らせいたします。

　なお、本件は2022年６月28日開催予定の第65期定時株主総会に付議する予定です。

１．配当の内容

２．理由

　当社グループは、企業価値の向上を目指すとともに、株主の皆様に安定的な配当を維持・継続

し、業績に応じて配当水準を高めることを基本方針としております。

　当期（2022年３月期）の業績につきましては、期初の予想を上回ることができましたので、

その利益増加分につきましては、当社配当方針に基づいた株主還元を実施することとし、

期末配当金を前回予想の８円から２円増配して10円とし、中間配当金７円と合わせて当期の

年間配当金を17円とさせていただきます。

　当社は、今後もより一層の利益還元に努めてまいりますので、変わらぬご支援を賜ります

ようお願い申し上げます。

以　上

（2022年５月13日）

各　　位

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

記

決定額
直近の配当予想 前期実績

（2021年５月14日公表） （2021年３月期）

基 準 日 （2022年３月31日） 同左 （2021年３月31日）

１株当たり配当金 10円00銭 ８円00銭 12円00銭

配 当 原 資 利益剰余金 ─ 利益剰余金

配 当 金 総 額 162百万円 ─ 197百万円

効 力 発 生 日 （2022年６月29日） ─ （2021年６月25日）


